
Suisse Junior Challenge 2022/23

Final Suisse Junior Challenge Gr. A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 ABTT IV 5 5 0 0 25:0 +25 25:0
2 Burgdorf II 5 4 0 1 18:7 +11 18:7
3 Lausanne 5 2 0 3 11:14 -3 11:14
4 Onex 5 3 0 2 10:15 -5 10:15
5 La Chaux-de-Fonds IV 5 1 0 4 7:18 -11 7:18
6 Möhlin 5 0 0 5 4:21 -17 4:21

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Swiss Table Tennis, www.swisstabletennis.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun.04.06.2023 08:30

08:30
08:30
09:40
09:40
09:40
10:50
10:50
10:50
13:00
13:00
13:00
14:10
14:10
14:10

Lausanne
Möhlin
Onex
Lausanne
Möhlin
Onex
Onex
Burgdorf II
Lausanne
Lausanne
Burgdorf II
Onex
La Chaux-de-Fonds IV
Möhlin
Lausanne

La Chaux-de-Fonds IV
ABTT IV
Burgdorf II
Burgdorf II
La Chaux-de-Fonds IV
ABTT IV
La Chaux-de-Fonds IV
ABTT IV
Möhlin
ABTT IV
La Chaux-de-Fonds IV
Möhlin
ABTT IV
Burgdorf II
Onex

4:1
0:5
0:5
1:4
1:4
0:5
3:2
0:5
4:1
0:5
5:0
4:1
0:5
1:4
2:3

nu.Dokument 013, erstellt am 17.11.2025 17:31 | Page 1 From 1


